Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

                       Rua Joaquim Garcia, s/nº – Camboriú/SC
                                                            CEP: 88.340-055

(47) 2104-0800 / gabinete.camboriu@ifc.edu.br

RESULTADO, 28 DE JUNHO DE 2021
DO EDITAL Nº 015 / 2021 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú, no uso de suas atribuições
legais e considerando o EDITAL Nº 015 / 2021 - GAB/CAMB, de 29 de abril 2021, resolve:

01. Homologar e tornar público, o resultado da segunda etapa do processo de seleção de
candidatos a usuários de cães-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de
Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia/CFTICG, objeto do Edital nº 015/2021 –
GAB/CAMB.

CANDIDATOS SELECIONADOS DOC. IDENTIDADE

Caroline Domanski Dall Acua 107XXXX SSP/RS

Daniel Antonio Faria Cardoso 930XXXX DPF/MA

Daniela Briel Costa Cornachini 315XXXX SSP/ES

Esio Cleber de Oliveira Junior 643XXXX SSP/DF

Fernanda Campos de Paiva 129XXXX SSP/MG

Juan Marcelo da Silva Santos 110XXXX SSP/PR

Juliano Lopes da Costa 155XXXX SSP/MG

Larissa Gabriela Silva de Souza 619XXXX SSP/SP

Leonardo Silguero Piementel 135XXXX SSP/MT

Mara Cavalca 107XXXX SSP/PR

Samanda Luiza da Silva Leocadio 362XXXX SSP/SP

Wendell Belarmino Pereira 348XXXX SSP/DF

02. Não será garantido ao candidato aprovado nas duas etapas anteriores o recebimento de um
cão-guia, sendo este condicionado à disponibilidade de um cão-guia compatível com o perfil do
candidato (item 5.2.1.4 do Edital nº 015/2021-GAB/CAMB, de 29 de abril/2021).

Publique-se,

SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO

DIRETORA-GERAL

mailto:gabinete.camboriu@ifc.edu.br
mailto:gabinete.camboriu@ifc.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2021

CÓPIA DE EDITAL Nº 15/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 187)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/06/2021 11:03 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 187 2021 CÓPIA DE EDITAL 28/06/2021 524e7d8f14

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf